[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.11.2021
	с. Камень-Рыболов
	№
	1512-па

	О выдаче свидетельств об осуществлении

регулярных перевозок пассажиров и багажа по
муниципальным маршрутам и карт соответствующих маршрутов на территории Ханкайского

муниципального округа

	В целях создания условий для предоставления транспортных услуг населению и организации транспортного обслуживания, в соответствии с федеральными законами от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 24.02.2021 № 211-па «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Ханкайского муниципального округа муниципальной услуги «Оформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок, переоформление свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карт маршрута регулярных перевозок», на основании протокола рассмотрения и оценки единственной поданной заявки на участие в открытом конкурсе на право осуществления регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на территории Ханкайского муниципального округа от 30.11.2021 № 2, Администрация Ханкайского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить действие свидетельств об осуществлении регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам серии 05 № 002862, 002863, 004217, 004222, 004219, 004220, 004221, 004218, 002860, 004223, 004224, 004225   и карт соответствующих маршрутов выданных ООО «ДАЛЬАТП», в лице генерального директора Чуприна Евгения Владимировича на период до объявления результатов открытого конкурса на право осуществления регулярных перевозок
пассажиров по муниципальным маршрутам по нерегулируемым тарифам на тер-

ритории Ханкайского муниципального округа.

2. Выдать ООО «ДАЛЬАТП», в лице генерального директора Чуприна Евгения Владимировича, свидетельства об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам и карт соответствующего маршрута на территории Ханкайского муниципального округа по следующим муниципальным маршрутам:

	- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 1, порядковый номер маршрута № 117, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Новониколаевка»;

- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 2, порядковый номер маршрута № 118, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Майское-Октябрьское»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 3, порядковый номер маршрута № 119, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Комиссарово»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 4, порядковый номер маршрута № 129, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Дворянка»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 5, порядковый номер маршрута № 126, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Новокачалинск»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 6, порядковый номер маршрута № 127, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Рассказово»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 7, порядковый номер маршрута № 128, наименование маршрута «Новокачалинск-Кировка»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 8, порядковый номер маршрута № 122, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Мельгуновка»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок 9, порядковый номер маршрута № 3, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Астраханка-Камень-Рыболов»;
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 10, порядковый номер маршрута № 130, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Владимиро-Петровка».
- Регистрационный номер маршрута в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок 11, порядковый номер маршрута № 131, наименование маршрута «Камень-Рыболов-Пархоменко».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа-

глава Администрации

муниципального округа
	    А.К. Вдовина

[image: image2.wmf]..

ттов

С

[image: image3.wmf].

тов

Н